
D- AJ 'D 13,1of _. . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
COMPROMISSO COM A RENOVAcAO. 

ESTADO DO MARANHAO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNPJ: 06.229.975/0001-72 

AUTUACAO DO PROCESSO 

No dia 06 de janeiro de 2021 autuo este processo administrativo que deu origem ao presente 
processo de Dispensa de Licitacao nas condicoes abaixo: 

DA CONTRATAcAO 

Dispensa no 015/2021 
Modalidade: DISPENSA DE LICITACAO. 
Tipo: Escolha do menor preco. 
Requisitante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. 

DO OBJETO DA LICITAcAO 

Locacao de Imovel destinado ao funcionamento da Secretaria de Saude. 

DO VALOR 

R$ 1.000,00 (Mil reais). 

DO RECURSO E DA DOTACAO ORCAMENTARIA 

As despesas decorrentes desta contratagao correrao a conta da seguinte Dotacao 
Orcamentaria: 

Codigo da Ficha: 906 
Poder: 02 Poder Executivo 
Orgao: 24 Fundo Municipal de Saude -FMS 
Dotagao: 10.302.0032.2162.0000 Manutencao a funcionamento do (undo municipal de saude 
Categoria Econi mica 3.3.90.36.00 outros Servicos de Terceiros — pessoa fisica 
Fonte de Recurso:1211 
Saldo Orcamentario: R$ 106.5008,32 

Born Jardim/MA, 06 de janeiro de 2021. 

Wagner de Arali,io Varao 
Secre ode GBPde MBJ Pr,~~fia; 

WAGNER DE ARAWO VARAO 
Secretario Municipal de Saude 

Portaria no 04/2021 - GB 

Av. Jose Pedro Vasconcelos, S/N, Born Jardim - Maranhao - Brasil - CEP 65.380-000 
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sitio: www.bomjardim.ma.gov.br 


